V-15G2-1C25-K Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron V-15G2-1C25-K Omron hornitzailea Omron banatzailea
Omron Electronics LLC V-15G2-1C25-K
Omron
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA V-15G2-1C25-K
FABRIKATZAILEA Omron
DESKRIBAPENA SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 32874 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOAREN KALIFIKAZIOA - DC 125V
TENTSIOAREN BALORAZIOA - AC 250V
AMAIERA ESTILOA Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ALDATU FUNTZIOA On-Mom
SERIES V
ASKATASUNAREN INDARRA 14gf
PRETRAVEL 0.157" (4.0mm)
PACKAGING Bulk
OVERTRAVEL 0.062" (1.6mm)
BESTE IZENAK
SW875
V-15G2-1C25-K BY OMI
V-15G2-1C25-K-ND
V15G21C25K
V15G21C25KBYOMI
TENPERATURA OPERATIBOA -25°C ~ 80°C
KARGU OPERATIBOA 0.600" (15.2mm)
INDAR OPERATIBOA 125gf
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
BIZITZA MEKANIKOA 50,000,000 Cycles
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP40
EZAUGARRIAK -
BIZITZA ELEKTRIKOA 100,000 Cycles
BIDAIA DIFERENTZIALA 0.060" (1.5mm)
UNEKO BALORAZIOA 15A (AC), 100mA (DC)
ZIRKUITUA SPDT
EKINTZA MOTA Lever, Straight
V-15G2-1C25-K
Zenbakiaren zenbakia: V-15G2-1C25-K
Fabrikatzaileak / Marka: Omron
Produktuaren Deskribapena SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 32874 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-15G2-1C25-K.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
V-15G2-1C25-Kren zehaztapenak
V-15G2-1C25-K.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
V-15G2-1C4-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  39391 pcs
RFQ
V-15G2-1C26-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  26439 pcs
RFQ
V-15G2-1A5-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  37664 pcs
RFQ
V-15G2K-1C25-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  24952 pcs
RFQ
V-15G2-1C6-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  37548 pcs
RFQ
V-15G2-1E5-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  27710 pcs
RFQ
V-15G2-1C24-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  41078 pcs
RFQ
V-15G1-1E5-T-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  17927 pcs
RFQ
V-15G166-1C24-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH BASIC SPDT 15A .187 QC
Stockean:  29725 pcs
RFQ
V-15G2-1B5-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  29012 pcs
RFQ
V-15G1-1E5-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  41687 pcs
RFQ
V-15G2-1C5-K
fabrikatzaileak:  Omron
deskribapena:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Stockean:  38302 pcs
RFQ